
Dušo maišytuvas „Atlantic“ su
termostatu
Be švino, išvadas į apačią, 150 c-c

Produkto savybės

• „Safe Touch“ sumažina karštį maišytuvo priekyje

• Palaiko tolygią vandens temperatūrą keičiantis slėgiui ir
temperatūrai

• Sudėtyje yra mažiau nei 0,1 % švino

Prekės numeris ir kt.

RSK-nr: ART-nr:
GB412113040

EAN-nr:
7391530076447

Pakuotė
L� 292,00 x W� 95,00 x H� 74,00 mm.
Masė: 1,73 kg

Energijos klasės etiketė ir sertifikatai

Surinkimas ir priežiūra

Prieš įrengiant būtina praplauti linijas iki pat čiaupo. Maišytuvas yra sujungtas su
šalto vandens linija dešinėje ir karšto vandens linija kairėje. Vandens slėgis:
maks. – 1 000 kPa, min. – 50 kPa. Karšto vandens temperatūra: maks. – 80 °C,
min. – 45 °C. Atminkite, kad mes neatsakome už žalą, padarytą dėl netinkamo
įrengimo.

 Villeroy & Boch Gustavsberg OY Filialas / Maironio 25�23, LT�01125 Vilnius / Tel.: �370 5 246 08 10 / www.gustavsberg.lt /

infolt@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�1
7


